YcTaHoBKka cTtonba ¢ KpagpaTHbIM oriaHuem

A A A

ANC-BLT- Llanba WSH-M10-D20
M10x130

g 5]/ llaiba WSH-M10-D30
@niaHel kBaapaTHbI
T perynvpyembivi FLG-SQ-CT
M10 % [

N

)
1
NEL

v

latka NUT-M10
[
N ] e _k
AN g \
/// /////// d \\' '@
ANy ily
Kpenéx
HawnmeHosarne Kon.
ANC-BLT-M10x730 4
a6z WSH-M10-D20 16
UWaviba WSH-M10-D30 16
Tavika NUT-M10 16
YcTaHoBka cTonba ¢ kBagpaTHbIM (braHLeM Ha KIMHOBbIE aHKepa.
Ha npumepe aHkepa knuHosoro 10x130.
M10 ==\ /_% Llaviba
[ b
I [ ] I Kpenéx
[ ] EE jli ~_latka NUT-M10 Haumerosarmne Kon.
/ / AHkep krmHosovi ANC-BLT-M10x130| 4
/// / / /// /// lavika NUT-M10 8
/ // / // // // N { // Llaviba nnockas WSH-M10 8
T = 75,
//// Il // / // 7 EZE\ AHKED KITMHOBOJ
/ ﬂy/ ///P A

YcTaHoBKa cTonba ¢ kBagpaTHbIM naHLEeM Ha aHkepHble 60MTbI.
Ha npumepe aHkepHoro 6onta 10x100.

9
///”////// 77

AHkepHbii bont _10x100 / / J / / / /
NS AN
/ o4 /
INS-CT MHcmpykyusi no ycmaHoske 000 VWT*Vida Wiring Technologies | uct
cmornbos pasfu4HbIX muros Ten./®akc: (+998 71) 291 44 10
“AHKepHBbIU Kpernex” www.vidafence.uz !

30.09.2013



